

Statement on principal adverse impacts of investment decisions on sustainability factors

Nikko Asset Management Luxembourg S.A. (LEI: 549300FGDQCC2A0R2432)

Summary

Nikko Asset Management Luxembourg S.A. ("NAML") ottaa huomioon sijoituspäätöksensä pääasialliset haitalliset vaikutukset ("PAI") kestävyystekijöihin. Tämä ilmoitus on NAML:n yhdistetty ilmoitus pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin ja kattaa viitekauden, joka alkaa 1 päivänä tammikuuta ja päättyy 31 päivänä joulukuuta 2022. Ilmoitus annetaan kuten asetus (EU) 2019/2088 kestävyystekijöiden liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla ("SFDR-asetus") edellyttää.

Vaikka tämä ensimmäinen ilmoitus ei mahdollista PAI-indikaattorien kehityksen kommentointia, NAML havaitsi suuria eroja tietojen kattavuudessa, joka oli heikoimmillaan 5,9 % (sukupuolten välinen tasoittamaton palkkaero) ja parhaimmillaan 95,4 % (hiilipäästöjen vähentämiseen tähtävien aloitteiden puute, YK:n Global Compact -periaatteiden tai monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden rikkominen sekä altistuminen kiistanalaisiin aseisiin). Kaikki PAI-indikaattorit on sisällytetty kestävien sijoitusten riskinhallintaan tai seurantaprosesseihin, ja joissakin tapauksissa niihin sovelletaan sitovia riskitasoja tai prosesseja artiklan 8 tai 9 mukaisissa NAML:n alarahastoissa.

NAML priorisoi PAI-indikaattoreita aina, kun ne liittyvät tuotteen edistämisiin ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviin ominaisuuksiin, jos niillä on vakava tai toistuva vaikutus ja jos ne ovat ristiriidassa NAML:n sisäisten periaatteiden tai ulkoisten sitoumusten kanssa. Niitä seuraa NAML:n riskinhallintaosasto (Risk Management Function) sen lisäksi, että niitä saatetaan seurata osana sijoitusprosessia. Mahdolliset havainnot ja toimenpidesuosituksien raportoidaan seuraaville NAML:n osastoille: ESG & Stewardship Oversight Committee, NAML ComEx ja NAML-yhtiön hallitus.

Vaikka NAML:n vaikuttamispolitiikka ja Nikko Asset Management Group -konsernin vaikuttamis- ja omistajaohjausstrategia edellyttävät ESG-tekijöiden sisältyvän valtakirjaäänestys- ja vaikuttamisprosesseihin, ne eivät viittaa suoraan SFDR-asetuksen PAI-indikaattoreihin. Näiden indikaattoreiden hallinta artiklan 8 tai 9 mukaisissa NAML:n alarahastoissa on salkunhoitajien vastuulla. Kullakin salkunhoitajalla on kyky ottaa huomioon pääasialliset haitalliset vaikutukset tarvittaessa soveltuvilla toimenpiteillä, mm. äänioikeuksia käyttämällä, kuten alarahastojen tarjousesitteissä on määritelty.

Nikko Asset Management Group noudattaa seuraavia kansainvälisiä standardeja, joita voidaan seurata PAI-indikaattorien avulla:

- Net Zero Asset Managers -aloite (kasvihuonekaasupäästöt ja hiilijalanjälki)
- Task Force on Climate Related Financial Disclosures (kasvihuonekaasupäästöt, hiilijalanjälki ja sijoituskohteina olevien yritysten kasvihuonekaasuintensiteetti)